Baten

Bankreserve/algemeen
Abyda

Canis y Felis
Chiripaina
Khatucai
Masquechuchos

Prado

Donatie programma
Voerproject

Steunfonds Masquechuchos (voor renovatie asiel)
Veiling december

Decemberaktie 2012

Totaal

Resultaten

Donaties

Rommelmarkten

Collectebussen

Donateurschap

Webshop

Portokosten

Andere inkomsten

Sponsors

Abyda ( fosters en donaties)

Canis y Felis ( fosters en donaties)
Chiripaina( fosters en donaties)
Khatucai ( fosters en donaties)
Masquechuchos ( fosters en donaties)
Prado ( fosters en donaties)
Steunfonds Maquechuchos (renovatie asiel)
steunfonds MC afbetaling dierenarts
Voerproject

Donatie programma

Transportkosten

Veiling Prado

Veiling December - ( gereserveerd voor MC voor renovatie asiel)

December 50% actie 2012
Voorjaars 50% actie (dierenarts Masquechuchos)

December 50% actie 2013 ( Prado)

31-12-2012

6344,03
30,00

85,00

45,00

271,50

1147,50

7923,03

Inkomsten

8309,09
1890,04
2114,56
1871,00
3022,23
1577,95
969,25
50,00
4067,60
311,00
7995,00
2617,50
10.085,00
1095,00
2471,42
150,00
1947,00
1610,51
25,00
2736,81
3405,90
221,75
1500,00

3553,07

31-12-2013

3843,98
187,20

25,00
120,00
122,50
230,00
50,00

31,10
207,00
2471,42

3006,35

13874,62



Bankkosten

Transportkosten

Portokosten (incl porto veilingen)
Drukwerk/promotiemateriaal
Kantoorbenodigdheden

Internet kosten

Inkoop Webshop

Andere uitgaven

Huur opslag

Uitgaven voor organisaties Spanje
Abyda (fosters en donaties)

Canis y Felis (fosters en donaties)
Chiripaina (fosters en donaties)
Khatucai (fosters en donaties)
Masquechuchos (fosters en donaties)
Prado (fosters en donaties)
Donatie programma

Voerproject

December 50% actie 2012

Veiling Prado

Voorjaars 50 % actie mei ( Dierenarts Masquechuchos)

Veiling december

Totaal 63.596,68

Uitgaven

613,78
4137,74
1667,85
76,46
256,66
319,49
2923,95
1123,52
1260,00
6646,92
3908,20
180,00
7945,00
2495,00
10050,00
4171,00
1579,41
2311,50
1369,25
2736,81
1500,00

399,55

57.672,09



